
 
 

POSTANOWIENIE NR 52/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH I 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Skórzec  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie 
ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Skórzec na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Skórzec, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Skórzec. 

   

Komisarz Wyborczy w Siedlcach I 
 
 

Karol Pachnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 czerwca 2023 r.

Poz. 6882



Załącznik do postanowienia Nr 52/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Podział Gminy Skórzec na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Skórzec 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Skórcu,  

ul. Siedlecka 9,  
08-114 Skórzec 

2 Grala-Dąbrowizna 
Szkoła Podstawowa w Grali-Dąbrowiźnie,  

Grala-Dąbrowizna 65,  
08-114 Skórzec 

3 Żelków 

Świetlica wiejska w Żelkowie, 
Żelków 

ul. Wspólna 35, 
08-114 Skórzec 

4 Dąbrówka-Stany 
Szkoła Podstawowa w Dąbrówce-Stany, 

Dąbrówka-Stany 152,  
08-114 Skórzec 

5 Dąbrówka-Ług 

Świetlica wiejska w Dąbrówce-Ług,  
Dąbrówka-Ług  

ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 19,  
08-114 Skórzec 

6 Gołąbek 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gołąbku,  
Gołąbek 

 ul. Szkolna 26,  
08-114 Skórzec 

7 Czerniejew 
Świetlica wiejska w Czerniejewie,  

Czerniejew 95,  
08-114 Skórzec 

8 Dąbrówka-Wyłazy, Stara Dąbrówka 

Świetlica wiejska w Dąbrówce-Wyłazy, 
Dąbrówka-Wyłazy  

ul. Klonowa 44,  
08-114 Skórzec 

9 Boroszków, Dąbrówka-Niwka, Nowaki 
Świetlica wiejska w Nowakach,  

Nowaki 47A,  
08-114 Skórzec 

10 Dobrzanów, Kłódzie, Ozorów, Skarżyn 
Świetlica wiejska w Ozorowie,  

Ozorów 65A,  
08-114 Skórzec 

11 Teodorów 
Świetlica wiejska w Teodorowie,  

Teodorów 71,  
08-114 Skórzec 

12 Trzciniec 
Świetlica wiejska w Trzcińcu,  

Trzciniec 71,  
08-114 Skórzec 

13 Drupia, Wólka Kobyla 
Świetlica wiejska w Wólce Kobylej,  

Wólka Kobyla 48,  
08-114 Skórzec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6882



 

14 Żebrak 
Świetlica wiejska w Żebraku,  

Żebrak 33,  
08-114 Skórzec 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6882


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-06-05T13:30:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




